
CIAT Koszęcin, 11 sierpnia 2019

V     
900

1300 

 
1700

1730

próba terenowa  
(Park Pałacowy, ulice, lasy Koszęcina)

próba zręczności powożenia (kegle) 
– hipodrom, tzw. Stary Park, 
Aleja Kasztanowa

wręczenie nagród

parada zaprzęgów

   Międzynarodowy Konkurs  
Tradycyjnego  Powożenia

  o Trofeum Śląska

Zespół Pałacowo - Parkowy, siedziba  
Zespołu Pieśni i Tańca „Śląsk”, ul. Zamkowa 3, Koszęcin

Sponsorzy: Patroni medialni:Sponsor generalny Patronat medialny Organizatorzy:

 

Udział w wydarzeniu oznacza wyrażenie zgody Zespołowi Pieśni i Tańca „Śląsk” im. Stanisława Hadyny w Koszęcinie na nieodpłatne utrwalanie wizerunku w formie fotograficznej i filmowej oraz jego rozpowszechnianie zgodnie z Rozporządzeniem Parlamentu Europejskiego i Rady 
(UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchyleniem dyrektywy 95/46/WE poprzez umieszczanie fotografii i filmów na stronie internetowej  
www.zespolslask.pl, mediach społecznościowych i serwisach internetowych, przy czym rozpowszechnianie nastąpi wyłącznie dla celów promocji działań podejmowanych przez Zespół Pieśni i Tańca „Śląsk” im. Stanisława Hadyny w Koszęcinie.
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